[image: ]                                                   Республика  Бурятия
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        «ТАРБАГАТАЙСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
от «31»  января  2020г.                      №  44                                     с. Тарбагатай
«О досрочном прекращении полномочий
Депутата, члена постоянной депутатской комиссии
«Муниципальной собственности и ЖКХ» Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»

	В соответствии с п.п.10 п. 10 ст.40  Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Тарбагатайский район», Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»,

РЕШИЛ:

1. Прекратить  полномочия депутата, члена постоянной депутатской комиссии
«Муниципальной собственности и ЖКХ» Совета депутатов  МО «Тарбагатайский район», Михалева Ильи Николаевича на основании личного заявления депутата Совета депутатов  МО «Тарбагатайский район» от  23 января 2020 г.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникову Е.Г.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава МО «Тарбагатайский район»                                                  С.Ю. Шабаршова

Председатель Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»                                                                  Е.Г. Бродникова

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg